transmissão/recepção com uma garantia de 100%, acesso dedicado, 
contendo um endereço fixo e válido, e interface Ethernet proporcionada 
pela entrega do modem router. 

VALOR TOTAL MENSAL 2.800,00 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO   

O pagamento de R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais) será efetuado 

mensalmente até o 10º (décimo) dia útil do mês seguinte ao da prestação dos serviços, 

mediante a apresentação junto à tesouraria, para fins de liquidação, da nota fiscal conferida 

e assinada com o recebimento dos serviços.